# Descripción Cantidad P.U Vta No Suj Vta Exenta Vta Grab

1
Porta filtro completo de 4.5x20 para filtro de salmuera
Porta filtro completo de 4.5x20 para filtro de salmuera

2 $350.0000 $0.0000 $0.0000 $700.0000

Sumas $0 $0 $700

Sub total $700.00 

IVA $91.00

TOTAL $791.00 

Valor en letras: SETECIENTOS NOVENTA Y UNO CON 00/100 DÓLARES Condición de la operación: Crédito Período: 30 Día(s)

Responsable por parte del Receptor:

DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Documento Receptor:

05112410740017

Recibido por:

Documento Recibe:

Responsable por parte del Emisor: